
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 12/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu naukowego profesora nauk społecznych 

prof. UKSW dr hab. Ireny Lipowicz w dziedzinie nauki społeczne,  

w dyscyplinie nauki prawne 

 

 

Na podstawie art. 27 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych     

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789) w 

zw. z art. 179 ust. 3 pkt 3 lit. b ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat UKSW, uwzględniając rekomendację powołanego uchwałą nr 102/2018/2019 Rady 

Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 19 lutego 2019 r. zespołu do przeprowadzenia 

niektórych czynności w postępowaniu o nadanie tytułu profesora Pani dr hab. Irenie 

Lipowicz, prof. UKSW, po zapoznaniu się z recenzjami sporządzonymi przez: 1) Pana prof. 

dr. hab. Andrzeja Matana (WPiA UŚ); 2) Panią prof. dr hab. Małgorzatę Stahl (WPiA UŁ); 3) 

Pana prof. dr. hab. Mirosława Steca (WPiA UJ); 4) Pana prof. dr. hab. Janusza Sługockiego 

(WPiA USz) oraz 5) Pana prof. dr. hab. Bogdana Dolnickiego (WPiA UŚ), popiera wniosek 

Pani dr hab. Ireny Lipowicz, prof. UKSW o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk 

społecznych, w dyscyplinie nauki prawne. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 


